Протокол УС № 140 от 21.06.23 г.

Заседания УС

Присутствовали:

Председатель УС – И.А.Харченко

Члены УС -9 чел.

Экономист -  Е.Л.Баскакова

Повестка дня:

1. О выплате премии работникам МАОУ СОШ №73 за июнь и II квартал 2023г;

2. Слушали:

- заместителей директора Болдыреву Л.Ф и Шилову И.В., которые внесли

предложение о премировании отличившихся сотрудников школы в июне и II

квартале 2023г;

- М.Ю.Левчук, председателя ПК, которая предложила  согласовать  выплаты

премии работникам МАОУ СОШ №73 за июнь и II квартал 2023г;

3. Решили: установить выплаты премии работникам МАОУ СОШ №73  за

июнь и II квартал 2023г;

№ 98-ОТ от  21.06.2023г.

№ 99-ОТ от  21.06.2023г.

№ 100-ОТ от 21.06.2023г.

№ 101-ОТ от 21.06.2023г.

        Председатель УС                                                      И.А.Харченко

        Секретарь                                                                  Н.М.Янова

		2023-06-26T08:44:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа